
ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.  Tel.: +38(048)737-37-51

E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.ua

Le GrandBras ir ļoti efektīvas un 

ekonomiskas rīks ātri reaģējot uz 

vietējām naftas noplūdēm piekrastes 

zonās, ezeros un ostās. Tas ir 

novatorisks aprīkojums, kas paredzēts, 

lai nodrošinātu maksimālu efektivitāti un 

taupītu resursus likvidācijas ārkārtas 

situācijās.

Le GrandBras spēj savākt gan smagās, 

gan vieglās eļļas ar neparastu 

efektivitāti Izmantojot Le GrandBras, jūs 

varat savākt pat dīzeļdegvielu no ūdens 

virsmas, izmantojot jebkuru peldlīdzekli 

Tas ļauj ātri un droši novērst noplūdes 

sekas, saglabājot ekoloģisko līdzsvaru 

un aizsargājot ūdens resursus.

Spēcīga alumīnija pārnēsājama konstrukcija Le GrandBras aprīkots ar riteni galā, 

kas padara naftas produktu savākšanas procesu ar sienām piestātnēm un kuģu 

bortiem vēl vienkāršāku un efektīvāku. Pateicoties tam, Le GrandBras ir 

neaizstājams līdzeklis ostu, jūras un upju transportam, kā arī vides dienestiem un 

uzņēmumiem, kas nodarbojas ar naftas noplūdes likvidāciju.

ŠARNĪRSAVIENOJUMS 
"LE GRANDBRAS"



ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.  Tel.: +38(048)737-37-51

E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.ua

Mūsu kompānija "ECONAD" jau trīs gadu desmitus nodarbojas ar inovatīvu 

risinājumu izstrādi un ieviešanu ekoloģiskās drošības jomā. Mēs lepojamies 

ar savu pieredzi un augstajiem kvalitātes standartiem, kas ļauj nodrošināt 

mūsu klientiem vislabākos produktus un pakalpojumus.

ŠARNĪRSAVIENOJUMS
"LE GRANDBRAS"

Uzņēmuma "ECONAD" galvenais mērķis ir apkārtējās vides saglabāšana un 

cilvēka darbības negatīvās ietekmes uz dabu samazināšana. Mēs esam 

pastāvīgi uzlabojam mūsu tehnoloģijas un paplašināt sortiments produktus uz 

atbildi augstākais prasībām modernais tirgus.


	Šarnīrsavienojums �"le grandbras"
	Šarnīrsavienojums�"le grandbras"

